

## **SUOMEN NEWFOUNDLANDINKOIRAYHDISTYS RY**

### **KOOSTE HALLITUKSEN KOKOUKSESTA**

**Aika** 6.4.2015  
**Paikka** nettikokous  
**Kesto** 4 h 28 min

**Osallistujat** Noora Dahlgren (pj.), Kaisa Mattila (varapj.), Niina Sarenius (siht.), Tiina Koivula, Piia Kiuru, Piia Leppänen, Bettina Salmelin, Yrjö Mäkelä, (varajäsen)

### **UUSIEN JÄSENTEN HYVÄKSYMINEN**

Hyväksyttiin neljä uutta varsinaista jäsentä ja yksi kannattajajäsen.

### **YHDISTYKSEN RAHATILANNE JA MAKSETTAVAT LASKUT**

Käytiin läpi yhdistyksen tilien saldo ja hyväksyttiin maksettavat laskut.

### **TUOMARIKOULUTTAJAN VALINTA**

Päätettiin, että tuomarikouluttajana jatkaa edelleen Anita Al-Bachy.

### **RAHASTONHOITAJAN VALINTA**

Valittiin rahastonhoitajaksi Ulla Mattila. Irma Nurmi perehdyttää tehtävään.

### **JÄSENHANKINTA-ALOITTEEN JATKOKÄSITTELY**

Jatkettiin jo edellisessä kokouksessa aloitettua keskustelua jäsenhankinta-aloitteesta.

### **TARVIKEMYYNIN TUOTEVALIKOIMAN UUDISTAMINEN**

Päätettiin uudistaa tarvikemyynnin tuotevalikoimaa yhdessä tarvikemyyjän kanssa.

### **TERVEYSKYSELYTOIMIKUNNAN ASIAT**

Käsiteltiin tarjoustuotevalikoiman käyttöliittymästä. Tarjous hyväksytään, kun 76% tarjouksen hinnasta on koossa.

Keskusteltiin match show -tapahtumien järjestämisestä varojen hankkimiseksi terveystietokantaa varten.

### **HARRASTUSTOIMIKUNNAN ASIAT**

Keskusteltiin kannustuspalkintojen käyttöönotosta newfoundlandinkoirien kanssa kisaaville ja päätettiin pyytää harrastustoimikuntaa valmistelemaan esitys kannustuspalkinnoista.

Hyväksyttiin harrastustoimikunnan ehdotus rally-tokopäivän järjestämisestä.

Hyväksyttiin harrastustoimikunnan ehdotus alueellisten vepepäivien järjestämisestä.

### **JALOSTUSTOIMIKUNNAN ASIAT**

Päätettiin, että jalostustoimikunnan jäsenet eivät suosittele yksittäisiä uroksia/koiria, vaan ohjaavat jalostusta muilla keinoin.

Päätettiin, että kystinurialausunnosta ja/tai eläinlääkärin läheteestä on käytävä ilmi tatuoinnin tai sirun numero ja koiran virallinen nimi.

Käsiteltiin jalostustoimikunnan ehdotus kystinuria- ja värigeenitestauksesta erikoisnäyttelyn yhteydessä. Ehdotus hyväksyttiin.

Päätettiin, että EA-lähisukulaisten näyttөөntomaksun palautus koskee sairaan koiran vanhempia ja täyssisaruksia. Päätettiin myös, että EA-näyttөөntomaksun palautus koskee vain yhdistyksen jäsenten koiria.

Päätettiin, että yhdistyksen kotisivujen uroslistalle otetaan vain yhdistyksen jäsenten koiria. Uroslistailmoitus on voimassa toukokuun alusta seuraavan vuoden huhtikuun loppuun.

### **HALLITUKSEN JA TOIMIHENKILÖIDEN JÄSENMAKSUT**

Päätettiin, että hallitus ja toimihenkilöt maksavat jäsenmaksun kuluvana vuonna.

### **MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT**

Keskusteltiin lehden vanhuslistan päivittäjästä ja keinoista saada lista paremmin ajan tasalle.

### **SEURAAVA KOKOUS**

Päätettiin pitää seuraava kokous nettikokouksena 29.4. klo 19.30.

